

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Заказчик (Генподрядчик) - Администрация Молодежного муниципального образования - Администрация сельского поселения, 664038, Иркутская обл., Иркутский район, п. Молодежный, дом 7	Иркутский район, п. Молодежный, дом 7	Иркутская обл., по ОКПО	77649863
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Восток-сервис плюс", 665732, Иркутская обл., г. Братск, жилой район Центральный, ул. Радиостроителей, дом 9, кв. 53	Иркутская обл., г. Братск, жилой район Центральный, ул. Радиостроителей, дом 9, кв. 53	Иркутская обл., по ОКПО	24915916	
Стройка - Благоустройство территории в п. Молодежный Иркутской области: "Придомовая территория у дома №6"	Объект - Малые архитектурные формы	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (соглашение)	номер	6/п	
		дата	17.06.2019	
	Вид операции			
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	3	04.09.2019	с	по
			17.06.2019	04.09.2019

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2019 г.

Смета №02-01-03, Малые архитектурные формы
 Основание - П-445-18-ГП
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 117,658 тыс. руб.
 Средства на оплату труда 0,141 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость 13,6 чел. час

Номер по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе			Всего	В том числе						
1	2	3	4	5		6	7	8		9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Малые архитектурные формы. П-445-16-ГП, л. 7																

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ФЕР01-02-058-01 Древяз Министерство России от 30.12.2016 №1/039/пр	Котанне ям вручную без крепления для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, грунта грунтов I	100 м3	0,00648	1411,8	1411,8				9	9		181 1,17	
	2	ФЕР06-01-015-06 Древяз Министерство России от 30.12.2016 №1/039/пр	Установка стальных конструкций, остающихся в тепе бетона	т	0,243	958,14	445,69	440,24	54,14	233	108	107	13	46,33 11,26	4,38 1,06
	3	ФЕР06-01-001-01 Примените Дльно Древяз Министерство России от 30.12.2016 №1/039/пр	Устройство бетонной подготовки	100 м3	0,0065	3897,23	1404	1587,74	244,51	25	9	10	2	180 1,17	18,13 0,12
	4	ФССС-04.1.02.05-0006 Древяз Министерство России от 30.12.2016 №1/039/пр	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)	м3	0,663	592,76				393					
	5	КП "Спорт-Контур" от 14.03.2019, д.5	Длина садово-парковых на металлических ножках Вес 22кг ММТ-8904/1,2,8,35	1 шт.	9	888,62 8904/1,2,8,35				7998					
	6	КП "Спорт-Контур" от 14.03.2019, д.5	Вес 5кг ММТ-3697/1,2,8,35	1 шт.	9	269,16 2697/1,2,8,35				2422					
	7	ФССЦП-03-02-03-032 Древяз Министерство России от 30.12.2016 №1/039/пр	Перевозка грузов автомобильными бортовыми грузоподъемностью до 5 т на расстояние: III класс груза до 32 км Скамейки	1 т груза	0,198	58,5			58,5	12		12			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
8	8	ФСС Инт-03-02-02-032	Перевозка грузов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 5 т на расстоянии: II класс груза до 32 км Урны	1 т груза	0,045	41,63		41,63		2					
		Привез Адистрой Росси от 30.12.2016 №1039/пр	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 3 Индекс изменения сметной стоимости на 1 кв. 2019г. на перевозку (Письмо Министров России от 22.01.2019г. №1408-ДС/09 СМР=10,15												
			Итого прямые затраты по акту в ценах 2011г.							11094					
			Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Заготовительно-складские расходы МАТ=2% (Поз 5-6))							11302	126	131	15	13,6	1,18
			Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Заготовительно-складские расходы МАТ=2% (Поз 5-6))							11302	126	131	15	13,6	1,18
			Итого прямые затраты по акту в ценах 2011г.												
			Итого по акту:							131					
			Итого по акту:							76					
			Итого Поз. 1-6 "Индекс изменения сметной стоимости на I кв. 2019 г. на СМР (Министрой России Письмо № 1408-ДС-09 от 22.01.2019) СМР=8,35"							95983				13,6	1,18
			Итого Поз. 7-8 Индекс изменения сметной стоимости на I кв. 2019г. на перевозку (Письмо Министров России от 22.01.2019г. №1408-ДС/09) СМР=10,15"							142					
			Итого							96125				13,6	1,18
			Справочно, в ценах 2001г.:												
			Материалы												
			Машины и механизмы							11045					
			ФОТ							131					
			Накладные расходы							141					
			Сметная прибыль							131					
			Непревыденные затраты 2%							76					
			Итого с непревыденными							1923					
			С учетом понижающего коэффициента по итогу конкурса 1%							98048					
			НДС 20%							97067,52					
			ВСЕГО по акту							19413,50					
										116481,02				9,43	28,31

Принял:
Глава Администрации Молодежного муниципального образования

А. Г. Степанов



Сдел:
Генеральный директор ООО "Восток-сервис плюс"

В. А. Пухов